



## Århus Possementfabrik ApS

Gåseagervej 12G, 8250 Egå

### Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021

---

Jesper Møller Povlsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Århus Possementfabrik ApS Gåseagervej 12G 8250 Egå Telefon: 86 22 93 44 CVR-nr.: 37 31 06 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Aarhus
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Povlsen, adm. direktør
<b>Revision</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktionsvirksomhed og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 383.698, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 144.761.

Selskabets resultat er blevet påvirket negativt med manglende salg og aktivitet i regnskabsåret 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en betydelig stigning i salget og aktiviteten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.029.010</b>	<b>1.630.351</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.207.086</u>	<u>-1.256.973</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-178.076</b>	<b>373.378</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-81.802</u>	<u>-94.289</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-259.878</b>	<b>279.089</b>
Finansielle indtægter	3	1.647	1.158
Finansielle omkostninger	4	<u>-125.467</u>	<u>-152.500</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-383.698</b>	<b>127.747</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-31.728</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-383.698</u></b>	<b><u>96.019</u></b>
Overført resultat		<u>-383.698</u>	<u>96.019</u>
		<b><u>-383.698</u></b>	<b><u>96.019</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	81.802
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>81.802</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>81.802</b>
Råvarer og hjælpematerialer		544.873	508.893
Færdigvarer og handelsvarer		1.287.480	1.292.207
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.832.353</b>	<b>1.801.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.204	86.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.929	265.010
Andre tilgodehavender		33.496	92.802
Udskudt skatteaktiv		17.613	17.613
<b>Tilgodehavender</b>		<b>568.242</b>	<b>461.793</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.340</b>	<b>34.813</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.496.935</b>	<b>2.297.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.496.935</b>	<b>2.379.508</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		94.761	478.459
<b>Egenkapital</b>		<b><u>144.761</u></b>	<b><u>528.459</u></b>
Andre kreditinstitutter		326.171	0
Anden gæld		87.370	49.134
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>413.541</u></b>	<b><u>49.134</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	40.404	0
Banker		1.075.274	1.055.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.994	340.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.013	4.013
Selskabsskat		0	43.076
Anden gæld		465.948	358.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.938.633</u></b>	<b><u>1.801.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.352.174</u></b>	<b><u>1.851.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.496.935</u></b>	<b><u>2.379.508</u></b>
Kapitalberedskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	478.459	528.459
Årets resultat	0	-383.698	-383.698
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>94.761</u></b>	<b><u>144.761</u></b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.279.359	1.489.741
Pensioner	123.416	135.493
Andre omk. til social sikring og lønrefusion	-246.083	-401.448
Andre personaleomkostninger	<u>50.394</u>	<u>33.187</u>
	<b><u>1.207.086</u></b>	<b><u>1.256.973</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kr. 58.588 i Covid-19 tilskud til dækning af faste omkostninger samt kr. 69.000 i løn-kompensation.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.370	885
Kursreguleringer	<u>277</u>	<u>273</u>
	<b><u>1.647</u></b>	<b><u>1.158</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.467</u>	<u>152.500</u>
	<b><u>125.467</u></b>	<b><u>152.500</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	43.076
Årets udskudte skat	0	-10.094
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.254
	<u><b>0</b></u>	<u><b>31.728</b></u>

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	366.575	40.404	150.000
Anden gæld	49.134	87.370	0	0
	<u><b>49.134</b></u>	<u><b>453.945</b></u>	<u><b>40.404</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

**7 Kapitalberedskab**

Ledelsen forventer i henhold til forretningsplanen, at likviditet og egenkapital vil blive styrket gennem fremtidige aktiviteter, og at der er tilstrækkelige kapitalressourcer til rådighed til at understøtte disse fremtidige aktiviteter.

**8 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en lejepligtelse på tkr. 126.

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens banklån. Moderselskabets bankgæld pr. 31. december 2020 udgør i alt tkr. 1.193.

Selskabet har stillet bankgaranti på tkr. 127 for lejemål.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SJMP Holding IVS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til pengeinstitut, i alt tkr. 2.268, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 2.023.

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til pengeinstitut, i alt tkr. 2.268, er der deponeret skadesløsbrev på nominelt tkr. 2.000 med pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 0.